Por medio de la presente comunico a usted que se ha tomado nota en el Libro de 

Acciones y Accionistas de la compañía HISPANIGRAND S.A., la cesión y 
transferencia de las siguientes acciones: 

El señor Economista Ramiro Andrade Carrasco., ha cedito y transferido a favor de la 
señora Maureen Elizabeth Hidalgo Shephard un mil doscientos (1200) acciones 

ordinarias, nominativas, liberadas, de un valor nominal de un dólar (1) cada una, 
contenida en los títulos Numero 02, y 18, representativas del tres por ciento (3%) del 
capital suscrito y pagado de la compañía HISPANIGRAND S.A. 

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS